
【お詫び】弊社食堂厨房での体調不良者発生について 

 

2022 年 8 月 23 日 

スズキ株式会社 

 

 

本日、弊社食堂厨房内において複数の方が体調不良となりました。近隣住民の皆様をは

じめ多くの皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけいたしました。誠に申し訳なく心より

お詫び申し上げます。 

現在分かっている詳細は、以下の通りです。 

 

【詳細】 

通報日時 8 月 23 日（火）12 時 52 分 

通報内容 
給食を作っている場所で 5～6 人が倒れている 

（通報者：弊社医務室） 

体調不良者発生場所 本社 1 階食堂の厨房内 

体調不良者数 
14 人（全員救急車にて市内病院に搬送） 

 全員が給食提供の外部委託先の皆様です 

発生原因 現在調査中 

その他 体調不良を訴えた 14 人は、全員快方に向かっています 

 

今後、浜松消防署等の現場検証および原因究明には全面的に協力してまいります。原因

が判明次第、安心・安全な環境に向けた再発防止策を講じてまいります。 

 

以上 


